Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

E/MAIL: ontabuleiro@cmtabuleiro. cê. gov. br

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, usando de suas atribuições
legais e regimentais, observando o disposto no inciso II, Art. 39, da Lei Orgânica do
Município e cumprindo também o que estabelece a Resolução n° 011, de 27 de
fevereiro de 2009 e,

RESOLVE:

Nomear o Senhor MARCOS MACIEL SOUSA, para
exercer em comissão, o cargo de Assessora Especial, Símbolo CAT - B, da estrutura
administrativa da Câmara Municipal.

Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PALÁCIO LEGISLATIVO VEREADOR JOSÉ GUERREIRO
CHAVES, em 02 de janeiro de 2013.

. Mancos Aurjélip dê Araújo
/ President

Rua Maia Alarcon, n° 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034/3424.1049 - Tabuleiro do Norte - Ceará.